

OCÚ

obec@obechorovce.sk

Od: obec@obechorovce.sk
Odoslané: 23. marca 2021 11:10
Komu: 'Mgr. Michal Hudák'
Predmet: RE: Dopyt

Dobrý deň,

Na základe Vašej cenovej ponuky zaslanej mailom zo dňa 23.03.2021, si u Vás týmto spôsobom objednávame rekonštrukciu oplotenia pri OcÚ Horovce v rozsahu predmetnej cenovej ponuky, s dopravou a montážou, vo farbe antracit, a realizáciou do 16.04.2021.

Vaša c.p. je súčasťou objednávky.

S pozdravom.



From: Mgr. Michal Hudák [mailto:hudakbetonoveploty@gmail.com]
Sent: Tuesday, March 23, 2021 10:56 AM
To: obec@obechorovce.sk
Subject: Re: Dopyt

Pozdravujem, v prílohe posielam cenovú ponuku. Ak je všetko v poriadku, poprosím Vás objednávku. Ďakujem a prajem pekný deň

pi 19. 3. 2021 o 15:34 <obec@obechorovce.sk> napísal(a):

Dobrý deň,

Na základe miestnej obhliadky Vás týmto spôsobom žiadam o cenovú ponuku na rekonštrukciu oplotenia pri OcÚ v Horovciach v rozsahu:

Výška oplotenia	Dĺžka oplotenia v bm	Ďalšie informácie k oploteniu (montáž, ...)
183cm	111bm	

NÁZOV MATERIÁLU	Množstvo	MJ
Panel Brico 153x250 ANTRACIT	44	ks

Stĺp na plot 60x40 PVC ANTRACIT 250cm	47	ks
Úchyt 60x40 oceľový priebežný ANTRACIT	135	ks
Úchyt 60x40 oceľový koncový ANTRACIT	6	ks
Úchyt 60x40 oceľový rohový ANTRACIT	6	ks
Podhrabová doska 250x30	44	ks
Úchyt podhrabovej dosky ZN	94	ks
Montáž		ks
DOPRAVA a vyloženie materiálu (24)		km

Farba Antracit

Doba realizácie do 16.04.2021

S pozdravom



--

S pozdravom Mgr. Michal Hudák
 Obchodný a marketingový manažér
 Profil Invest SLOVAKIA s.r.o.
 0907/ 071 929

<https://www.profilinvest.sk/sk/sluzby/betonove-ploty/>

PROFIL INVEST SLOVAKIA s.r.o.

Cenová ponuka

podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Odberateľ (kupujúci):

Adresa: Obec Horovce

Kontakt:

Miesto dodania: (ak je iné ako fakturačná adresa)

Termín dodania:

Záloha za oplatenie:

Dodávateľ (predávajúci):

PROFIL INVEST SLOVAKIA s.r.o.

Staničná 1250, 093 01 Vranov nad Topľou

IČO: 36823945

IČ DPH: SK2022446283

Poznámka:

Výška oplatenia	Dĺžka oplatenia v bm	Ďalšie informácie k oplateniu (montáž, ...)	Poznámka
183cm	111bm		

NÁZOV MATERIÁLU	Množstvo	MJ	Cena/ks	Suma v €
Panel Brico 153x250 ANTRACIT	44	ks	23,92	1 052,48 €
Stĺp na plot 60x40 PVC ANTRACIT 250cm	47	ks	12,55	589,85 €
Úchyt 60x40 oceľový priebežný ANTRACIT	135	ks	1	135,00 €
Úchyt 60x40 oceľový koncový ANTRACIT	6	ks	1	6,00 €
Úchyt 60x40 oceľový rohový ANTRACIT	6	ks	1	6,00 €
Podhrabová doska 250x30	44	ks	8,1	356,40 €
Úchyt podhrabovej dosky ZN	94	ks	4,5	423,00 €
		ks		0,00 €
		ks		0,00 €
			Spolu:	2 568,73 €
			SPOLU PO ZĽAVE	2 568,73 €
Montáž		ks		0,00 €
DOPRAVA a vyloženie materiálu		km		0,00 €
			Cena celkom s DPH	2 568,73 €

1. Touto zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodať kupujúcemu tovar určený v tejto zmluve a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k tomuto tovaru a a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu tovaru. Zmluvné podmienky sú neoddeliteľnou prílohou tejto kúpnej zmluvy. Zmluvné strany sú s ich obsahom oboznámené.

2. Táto zmluva, vrátane plného znenia zmluvných podmienok bola zmluvnými stranami prečítaná, porozumená a na znak súhlasu s obsahom vlastnoručne slobodne, vážne, určito, nie v tiesni a nie pod nátlakom podpísaná.

V.....

Dňa:

23.3.2021

.....
Odberateľ(kupujúci)

.....
Obchodný zástupca